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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 1.7 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1. 119516 ja

ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 1.3 113185 ja

BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.30 119514 ja

COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 1.10 114111 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.13 112899 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 1.17 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 1.5 111832 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.12 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.18 114411 ja

MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.25 117213 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.9 112900 ja

MENKE Elias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.31 119519 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.8 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.2 107585 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.11 112901 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 0 000 6.0 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 0 002 20.0 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

3. 0 003 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja

4. 0 005 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

5. 0 007 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

6. 0 008 12.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

7. 0 009 8.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 0 010 6.0 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

9. 0 011 8.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 0 012 6.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

11. 0 013 8.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

12. 0 017 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

13. 0 018 6.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

14. 0 025 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld M ja

15. 0 030 GER BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

16. 0 031 GER MENKE Elias NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U12



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
09.12.2018 - 09:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U12

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
09.12.2018 14:54

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

2 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

3 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

4 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

5 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

6 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

7 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

8 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

9 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

10 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

11 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

12 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

13 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007

14 GER MENKE Elias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

14 GER BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

16 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

IXKES Tassilo Che Maria 0 0 0

SEIBEL Carolin 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 0 0 0

CN SAUERMANN Tim 0 0 0

DEHN Julius 0 0 0

HUSEMANN Luca 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

PRINZ Jonathan Luis 0 0 0

D HAHN Axel 0 0 0

CN BEHR Peter Christian 0 0 0

CN PALMER Kersten 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

BONGARD Louis 0 0 0

JÜTTEN Svenja 0 0 0

LENTZ Helena 0 0 0

MÜLLER Fiona 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

EITNER Annika 0 0 0

MÜLLER Ella 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 0 0 0

KERSTEN Thies Peer 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

NED D WASSINK Jaap 0 0 0

RUS GROSHEV Aleksandr 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

Silber GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

Bronze GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 2.9999 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.9 119516 ja

ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 2.9999 113185 ja

BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 2.9999 119514 ja

BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008 R M 2.9999 114797 ja

COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 1.12 114111 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.9999 114720 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 2.9999 114718 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 114158 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.6 112899 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 2.9999 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.9999 111832 ja

HOBERG Carl-Ole NR TV Hoffnungsthal 2008 R M 1.4 119287 ja

HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008 R M 2.9999 114400 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 116348 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.11 112963 ja

KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008 R M 2.9999 116106 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.10 114411 ja

MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 2.9999 117213 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.5 112900 ja

MENKE Elias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 2.9999 119519 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.3 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.1 107585 ja

NEUHOFF Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 119521 ja

PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.2 118681 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.1 116137 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.4 112901 ja

SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008 R M 1.3 116269 ja

SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 114241 ja

SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.9999 118378 ja

STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.5 118472 ja

TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 119517 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

2 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

2. 1 001 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 002 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 003 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

5. 1 003 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath M ja

6. 1 004 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 004 GER HOBERG Carl-Ole NR TV Hoffnungsthal M ja

8. 1 005 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 005 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 1 006 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 009 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

12. 1 010 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

13. 1 011 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 012 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER MENKE Elias NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER NEUHOFF Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 09:00

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger nach Indexliste
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.02. 14:13

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.02. 14:13

32er A/B/C Modus 4x8er

30 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

SEIBEL Carolin, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BECHER Jonas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 1 V 1 2 1 1 12 25 0.167 -13 6.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 2 V 4 V 1 4 1 2 20 22 0.333 -2 5.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V 2 V 5 27 18 0.833 9 2.
NEUHOFF Niklas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 0 0 1 0 0 0 0 1 30 0.000 -29 7.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 5 V V 4 V V 3 4 27 14 0.667 13 3.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 6 V V V V 2 1 4 23 18 0.667 5 4.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 7 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 1.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 V V 2 3 19 15 0.600 4 3.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 1.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 3 V 2 V V V 4 22 12 0.800 10 2.
KÖPER Lennart GER Düsseldorfer FV 4 1 1 2 V 2 1 11 20 0.200 -9 5.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 5 1 2 1 2 3 0 9 24 0.000 -15 6.
STROß Vince GER Fechtzentrum Solingen 6 V 3 2 V3 V4 3 17 17 0.600 0 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

IXKES Tassilo Che Maria, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ABRAHAM Benjamin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 2 0 3 V 1 14 21 0.200 -7 5.
SCHWAN Marvin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V 2 V 4 V 3 21 22 0.600 -1 3.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 3 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 2.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 4 V 4 1 2 V 2 17 15 0.400 2 4.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 6 1 4 0 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

PRINZ Jonathan Luis, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MENKE Elias GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 2 0 0 1 2 0 7 30 0.000 -23 7.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 2 V V 1 1 V 4 3 21 19 0.500 2 4.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 3 V 1 1 2 V 1 2 15 26 0.333 -11 5.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V 2 V V 5 27 11 0.833 16 2.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 5 V V V V V 2 5 27 10 0.833 17 1.
HOBERG Carl-Ole GER TV Hoffnungsthal 6 V 1 4 0 0 1 1 11 26 0.167 -15 6.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 7 V V V 4 V V 5 29 15 0.833 14 3.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 3 4 V 3 22 11 0.600 11 3.
TIEDE Floyd GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 4 2 1 V 1 12 22 0.200 -10 5.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 3 0 V 1 3 V 2 14 23 0.400 -9 4.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MAAßEN Julien GER Fecht Club Krefeld 6 1 2 4 0 1 0 8 25 0.000 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 5 6 28 11 0.833 17 Q

4 GER MORLANG Kim Lohausener SV 5 6 27 10 0.833 17 Q

5 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 11 0.833 16 Q

6 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 5 6 27 18 0.833 9 Q

8 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 4 5 24 10 0.800 14 Q

9 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10 Q

11 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 4 6 27 14 0.667 13 Q

13 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 4 6 23 18 0.667 5 Q

14 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 11 0.600 11 Q

15 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4 Q

16 GER STROß Vince Fechtzentrum Solingen 3 5 17 17 0.600 0 Q

17 GER SCHWAN Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 22 0.600 -1 Q

18 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 6 21 19 0.500 2 Q

19 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 2 5 17 15 0.400 2 Q

20 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 2 5 14 23 0.400 -9 Q

21 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 6 20 22 0.333 -2 Q

22 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 2 6 15 26 0.333 -11 Q

23 GER ABRAHAM Benjamin TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

24 GER KÖPER Lennart Düsseldorfer FV 1 5 11 20 0.200 -9 Q

25 GER TIEDE Floyd TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

26 GER BECHER Jonas TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 12 25 0.167 -13 Q

27 GER HOBERG Carl-Ole TV Hoffnungsthal 1 6 11 26 0.167 -15 Q

28 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 24 0.000 -15 Q

29 GER MAAßEN Julien Fecht Club Krefeld 0 5 8 25 0.000 -17 Q

30 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

31 GER MENKE Elias TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 7 30 0.000 -23 E

32 GER NEUHOFF Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 1 30 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 1 V V 3 V 1 3 19 20 0.600 -1 3.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 2 2 V 3 3 3 1 16 24 0.200 -8 5.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 3 4 4 3 2 3 0 16 23 0.000 -7 6.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 4 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 4 V V3 4 1 2 17 20 0.400 -3 4.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 6 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 2

TACHRIFET Safouane, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 2 2 V2 2 14 19 0.400 -5 5.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 2 3 3 2 1 4 0 13 25 0.000 -12 6.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 3 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 1.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V 1 1 3 2 15 19 0.400 -4 4.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 5 V V 0 V V 4 20 11 0.800 9 2.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 6 1 V V V 2 3 18 17 0.600 1 3.

Runde 3 | Bahn 3

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 V V 3 3 2 19 20 0.400 -1 3.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V 3 4 2 2 19 22 0.400 -3 4.
SCHWAN Marvin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 4 4 1 2 0 15 25 0.000 -10 6.
STROß Vince GER Fechtzentrum Solingen 4 1 V V 3 3 2 17 22 0.400 -5 5.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 6 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.

Runde 4 | Bahn 4

SEIBEL Carolin, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 2 4 V 3 V V 3 22 17 0.600 5 2.
KÖPER Lennart GER Düsseldorfer FV 3 4 3 V 1 V 2 18 20 0.400 -2 4.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 4 2 V 3 V V 3 20 17 0.600 3 3.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 5 1 0 V 3 V 2 14 20 0.400 -6 5.
TIEDE Floyd GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 3 4 2 1 4 0 14 25 0.000 -11 6.
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Runde 5 | Bahn 5

JÜTTEN Svenja, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECHER Jonas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 4 V 3 2 19 20 0.400 -1 4.
MENKE Elias GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 4 3 3 3 0 17 25 0.000 -8 6.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 4 V V 1 4 V 3 20 19 0.600 1 2.
HOBERG Carl-Ole GER TV Hoffnungsthal 5 1 V 3 V 1 2 15 22 0.400 -7 5.
MAAßEN Julien GER Fecht Club Krefeld 6 V V 1 2 V 3 18 17 0.600 1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 5 5 25 17 1.000 8 Q

2 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 4 5 24 13 0.800 11 Q

3 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 3 5 19 20 0.600 -1 Q

4 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

5 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 1 5 16 24 0.200 -8 Q

6 GER MORLANG Kim Lohausener SV 0 5 16 23 0.000 -7 Q

7 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 4 5 23 12 0.800 11 Q

8 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

11 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 0 5 13 25 0.000 -12 Q

13 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

14 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 4 5 22 15 0.800 7 Q

15 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

16 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

17 GER STROß Vince Fechtzentrum Solingen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

18 GER SCHWAN Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 15 25 0.000 -10 Q

19 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 5 5 25 14 1.000 11 Q

20 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 3 5 22 17 0.600 5 Q

21 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 3 5 20 17 0.600 3 Q

22 GER KÖPER Lennart Düsseldorfer FV 2 5 18 20 0.400 -2 Q

23 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 2 5 14 20 0.400 -6 Q

24 GER TIEDE Floyd TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 14 25 0.000 -11 Q

25 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 11 1.000 14 Q

26 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 3 5 20 19 0.600 1 Q

27 GER MAAßEN Julien Fecht Club Krefeld 3 5 18 17 0.600 1 Q

28 GER BECHER Jonas TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

29 GER HOBERG Carl-Ole TV Hoffnungsthal 2 5 15 22 0.400 -7 Q

30 GER MENKE Elias TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 17 25 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 2

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   9

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

MORLANG Kim (6)
NR Lohausener SV

GER   3

HERTWECK Andri (7)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 1

1
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   9

8
ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   V

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 1

5
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

4
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 2

3
HOFFMANN Max
HE FC Offenbach

GER   V

6
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   8

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 2

7
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

2
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 1

ADAM Moritz Mats (8)
NR Neusser SV

GER   3

DENG Levi (5)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: EITNER Annika (GER)

Bahn 1

HOFFMANN Max
HE FC Offenbach

GER   5

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

R: EITNER Annika (GER)

Bahn 1

DENG Levi (5)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   5

R: JÜTTEN Svenja (GER)

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 2

1
GOEDEJOHANN Anselm Maria (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

2
HERTWECK Andri (7)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 1

1
ADAM Moritz Mats (8)
NR Neusser SV

GER   V

2
HOFFMANN Max (3)
HE FC Offenbach

GER   6

  R: JÜTTEN Svenja (GER)

AG | Platz 7/8      
  Bahn 2

1
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V 8

2
MORLANG Kim (6)
NR Lohausener SV

GER   7

  R: KRAHMER Mathias (GER)
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn 4

PURAT Christian (16)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

HEIMANN Anton (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: TACHRIFET Safouane (GER)

Bahn 4

GIANNOLO Valerio (14)
HE Frankfurter TV

GER   V

KINDINGER Oliver (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: TACHRIFET Safouane (GER)

  Bahn 3

1
COLLELLA Conrad (9)
NR Lohausener SV

GER   V

8
PURAT Christian (16)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 3

5
HEIMANN Anton (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

4
SCHMIDT Julian (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 4

3
MACCHIANO Leandro (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 4

6
GIANNOLO Valerio (14)
HE Frankfurter TV

GER   3

  R: SEIBEL Carolin (GER)

  Bahn 4

7
KOLDITZ Gideon-Lucien (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
KINDINGER Oliver (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

  R: SEIBEL Carolin (GER)

Bahn 3

COLLELLA Conrad (9)
NR Lohausener SV

GER   V

SCHMIDT Julian (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: IXKES Tassilo Che Maria (GER)

Bahn 3

MACCHIANO Leandro (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: IXKES Tassilo Che Maria (GER)

Bahn 3

COLLELLA Conrad (9)
NR Lohausener SV

GER   1

MACCHIANO Leandro (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KERSTEN Thies Peer (GER)

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 4

1
HEIMANN Anton (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

2
GIANNOLO Valerio (14)
HE Frankfurter TV

GER   6

  R: MÜLLER Fiona (GER)

  Bahn 3

1
SCHMIDT Julian (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

2
KOLDITZ Gideon-Lucien (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: KERSTEN Thies Peer (GER)

BG | Platz 15/16      
  Bahn 4

1
PURAT Christian (16)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

2
KINDINGER Oliver (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: MÜLLER Fiona (GER)



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
09.12.2018 - 09.12.2018

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

U12+U11

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
09.12.2018 15:22

3 / 4

CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn 6

TIEDE Floyd (24)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BREIDENICH Lutz (20)
HE TV Dillenburg

GER   6

R: PRINZ Jonathan Luis (GER)

Bahn 5

KÖPER Lennart (22)
NR Düsseldorfer FV

GER   0

SCHNEIDER Yannik (23)
NR BFC Rösrath

GER   0

R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 5

1
STROß Vince (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

8
TIEDE Floyd (24)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

  R: IXKES Tassilo Che Maria (GER)

  Bahn 5

5
LENNARTZ Daan (21)
NR OFC Bonn

GER   V

4
BREIDENICH Lutz (20)
HE TV Dillenburg

GER   6

  R: IXKES Tassilo Che Maria (GER)

  Bahn 6

3
HEINECKE Max-Julius (19)
HE TV Dillenburg

GER   V

6
KÖPER Lennart (22)
NR Düsseldorfer FV

GER   4

  R: EITNER Annika (GER)

  Bahn 6

7
SCHNEIDER Yannik (23)
NR BFC Rösrath

GER   8

2
SCHWAN Marvin (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: EITNER Annika (GER)

Bahn 5

STROß Vince (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

LENNARTZ Daan (21)
NR OFC Bonn

GER   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 6

HEINECKE Max-Julius (19)
HE TV Dillenburg

GER   V

SCHWAN Marvin (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: PRINZ Jonathan Luis (GER)

Bahn 5

LENNARTZ Daan (21)
NR OFC Bonn

GER   1

HEINECKE Max-Julius (19)
HE TV Dillenburg

GER   V

R: IXKES Tassilo Che Maria (GER)

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn 9

1
TIEDE Floyd (24)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

2
SCHNEIDER Yannik (23)
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: SEIBEL Carolin (GER)

  Bahn 5

1
STROß Vince (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

2
SCHWAN Marvin (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: IXKES Tassilo Che Maria (GER)

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1
BREIDENICH Lutz (20)
HE TV Dillenburg

GER  

2
KÖPER Lennart (22)
NR Düsseldorfer FV

GER  
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DD | Tableau 29-32 DA | 8er Tableau D DB | Tableau 25-28 DC | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos *** (25)  

BECHER Jonas (28)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

Bahn

MENKE Elias (30)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

*** Freilos *** (26)  

 

1
SPIEKERMANN Lasse (25)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

5
HOBERG Carl-Ole (29)
NR TV Hoffnungsthal

GER   V

4
BECHER Jonas (28)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: PRINZ Jonathan Luis (GER)

  Bahn 7

3
MAAßEN Julien (27)
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

6
MENKE Elias (30)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: PRINZ Jonathan Luis (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
PRIEBEL Ben (26)
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 7

SPIEKERMANN Lasse (25)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

HOBERG Carl-Ole (29)
NR TV Hoffnungsthal

GER   9

R: GROSHEV Aleksandr (RUS)

Bahn 7

MAAßEN Julien (27)
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

PRIEBEL Ben (26)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: GROSHEV Aleksandr (RUS)

Bahn 6

SPIEKERMANN Lasse (25)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

MAAßEN Julien (27)
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: PRINZ Jonathan Luis (GER)

DF | Platz 29/30     DE | Platz 27/28
  Bahn 6

1
BECHER Jonas (28)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

2
MENKE Elias (30)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

  R: PRINZ Jonathan Luis (GER)

  Bahn 9

1
HOBERG Carl-Ole (29)
NR TV Hoffnungsthal

GER   7

2
PRIEBEL Ben (26)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SEIBEL Carolin (GER)

DG | Platz 31/32      
  Bahn

1 *** Freilos *** (25)  

2 *** Freilos *** (26)  

 



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
09.12.2018 - 09:00

CORRECTION #6

Degen männlich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
02.02.2019 14:13

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

2 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

3 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

4 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

5 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

6 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

7 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

8 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

9 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

10 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

11 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

12 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

13 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

14 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

15 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

16 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

17 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

18 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

19 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008

20 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

21 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008

22 GER TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

23 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008

24 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008

25 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007

26 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008

27 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008

28 GER HOBERG Carl-Ole NR TV Hoffnungsthal 2008

Vorrunde

30 GER MENKE Elias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

30 GER BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

31 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

Vorrunde

32 GER NEUHOFF Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG CA CB CD CC CE CF CG DA DB DD DC DE DF DG

GER IXKES Tassilo
Che Maria

1 2 2 1 1

SEIBEL
Carolin

2 2 1 1

SEMENYUK
Tymofiy

CN SAUERMANN
Tim

DEHN Julius

HUSEMANN
Luca

KRAHMER
Mathias

2 2 1 1 2

D DETEMBLE
Alexander

PRINZ
Jonathan Luis

1 1 1 2 1 1

D HAHN Axel

CN BEHR Peter
Christian

CN BERNSTEIN
Heike

2 2 1 1

BONGARD
Louis

JÜTTEN
Svenja

1 1 1

LENTZ Helena

MÜLLER Fiona 1 1

EITNER
Annika

2 2

MÜLLER Ella 2

VON
PRONDZINSKI
Maja

KERSTEN
Thies Peer

1 1

NED D WASSINK
Jaap

RUS GROSHEV
Aleksandr

2

22 Kampfrichter


